Onder de pastors van Rumbeke melden wij geern deken 
Valcke (1), overleden den 23 Januari 1787. 't Was de boezem- 

vriend van E.H. Vandale, van Kortrijk, en van M. Dufort, pastor 

van Ingelmunster en later kanonik van Doornijk. 

De geleerde Sermoenen van M. Valcke in 8 deelen, bekwamen 
vier uitgaven; en zijne latijnsche aanspraken op de H. Olie 
twee. Een deel dezer laatste wierd onlangs te Regenburg in 
eene Bloemlezing herdrukt. | 

BEWIJSSTUKKEN. 

Ï Ld 

In nomine : patris : et filii : et Spiritus : Sancti : 
Ego Lambertus Dei gratia Tornacensium sive Noviomensium episcopus 

notum fieri volo me abbatis Sancti Bertini Lamberti nomine precibus incli- 
patum ut altare de Rumbecke cum capellis suis videlicet Cakingehem atque 
Hocanam (2) tum pro remedio anime mee tum pro fratrum devotione ecclesie 

. Sancti Bertini ac fratribus ibi Deo servientibus concederem ita tamen ut nulli 

successorum meorum hanc concessionem liceat infringere vel diminuere sed 
. fratres quiete et sine molestia qualibet prœdictam ecclesiam possideant et 

habeant. Decernimus concilio Rotberti archidiaconi nostri necnon et cetero- 
rum clericorum nostrorum supradictis petitionibus adquiescere ita scilicet ut 
presbiter ejusdem parochia a me vel ab archidiacono Tornacensis ecclesiæ 
prout consuetudo est curam accipiat et obedientiam et sinodalia iura ecclesiæ 
Tornacensi michi et meis ministris integre solvat sicut antea facere solebat. 
Hanc igitur tuitionis paginam sigilli nostri impressione et pontificali auctori- 
tate firmavimus et quicumque eam qualibet occasione infringere presumpserit 

quoad usque resipiscat anathematizamus et a liminibus sanctæ matris eccle- 
sie sequestramus. 

Actum Tornaci anno verbi Incarnati MoCoXVIo Indictione VIII. Signum 
Rotberti archidiaconi. Signum Goteri Decani. S. Gonteri prepositi. S. Bal- 
duini cantoris. S. Henrici decani. S. Johannis presbiteri. S. Elberti. S. Rot- 

(1) Er bestaat een Leven van... M. Valcke met eene beschrijving van Rumbehe door 
kanonik Tanghe. Rousselaere, bij David Van Hee, 1852, in-18° van 105 bladz. 

(2) Cachtem et Ouckene. 
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berti. S. Letberti diaconi. S. Henrici. S. Lettaldi. S. Fetberti. S. Guirici. 

S. Gerrici. S. Gualteri filii Letberti. S. Bernardi. 

Ego Hugo cancellarius subscripsi et relegi. 

Au dos on lit: 

De Altari Rumbeke Lambertus episcopus. 

D’après l'original, sur parchemin. Le sceau qui appendait à 
cette charte est perdu. 

IT. 

In nomine Patris et filii et Spiritus Sancti. Amen. 
Ego Symon tornacensium ac noviomensium episcopus tam presentibus